1

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O

PROGRAMA DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 2° SEMESTRE/2019

DO EDITAL Nº 07/CREM, DE 14 DE AGOSTO DE 2019

O Diretor Geral do Campus Recanto das Emas nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União, de 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público a retificação do resultado final referente ao edital nº 07/CREM/IFB, de 14 de

agosto de 2019.

Onde se lê:

n° MATRÍCULA RESULTADO FINAL

1 191062600310 G1

2 192064220065 G1

3 181062600173 G1

4 192064220001 G1

5 191062600210 G1

6 192064220018 G1

7 192064220046 G2

8 191062600201 G2

9 192061090018 G2

10 191062600211 G2

11 191062600227 G2

12 191062600332 G2

13 191062600214 G2

14 181062600055 G2

15 191062600320 G2

16 181062600104 G2

17 181062600098 G2

18 192064220072 G2

19 192064220017 G2

20 181062600060 G2

21 191062600200 G2

22 182061090014 G2

23 192064220009 G2

24 192064220031 G2

25 191062600301 G2

26 191062600225 G2

2

27 191062600317 G2

28 181062600089 G2

29 192064220066 G2

30 191062600198 G2

31 192064220064 G2

32 192064220059 G2

33 191062600315 G2

34 191062600263 G2

35 192064220082 LISTA DE ESPERA

36 191062600265 LISTA DE ESPERA

37 191062600196 LISTA DE ESPERA

38 192064220012 LISTA DE ESPERA

39 191062600251 LISTA DE ESPERA

40 181064220111 LISTA DE ESPERA

41 192064220047 LISTA DE ESPERA

42 191062600252 LISTA DE ESPERA

43 181062600070 LISTA DE ESPERA

44 191064220080 LISTA DE ESPERA

45 191062600253 LISTA DE ESPERA

46 191062600242 LISTA DE ESPERA

47 192064220055 LISTA DE ESPERA

48 191062600219 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

49 181062600061 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

50 191064220077 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

51 181062600133 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

52 191062600255 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

53 181062600003 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

54 192064220045 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

55 192064220042 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

56 191061140019 INDEFERIDO – ITEM 2.1 DO EDITAL

57 192064220032 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

58 192064220040 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

59 192064220027 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

60 191064220068 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

61 182064220065 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

62 191062600276 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

3

63 192061090006 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

64 192064220024 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

65 191062600262 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

66 181062600157 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

67 192064220073 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

68 192061090001 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

69 192064220010 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

70 191064220021 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

71 181064220011 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

72 192064220035 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

73 191062600296 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

74 191062600174 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

75 191062600313 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

76 192064220003 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

77 192064220039 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

78 191062600245 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

79 191062600175 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

80 192064220069 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

81 172061020023 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

82 191064220033 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

83 191062600306 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

84 191062600193 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

85 192064220016 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

Leia-se

n° MATRÍCULA RESULTADO FINAL

1 191062600310 G1

2 192064220065 G1

3 181062600173 G1

4 192064220001 G1

5 191062600210 G1

6 192064220018 G1

7 192064220046 G2

8 191062600201 G2

9 192061090018 G2

10 191062600211 G2

11 191062600227 G2

4

12 191062600332 G2

13 191062600214 G2

14 181062600055 G2

15 191062600320 G2

16 181062600104 G2

17 181062600098 G2

18 192064220072 G2

19 192064220017 G2

20 181062600060 G2

21 191062600200 G2

22 182061090014 G2

23 192064220009 G2

24 192064220031 G2

25 191062600301 G2

26 191062600225 G2

27 191062600317 G2

28 181062600089 G2

29 192064220066 G2

30 191062600198 G2

31 191062600276 G2

32 192064220059 G2

33 191062600315 G2

34 191062600263 G2

35 192064220082 LISTA DE ESPERA

36 191062600265 LISTA DE ESPERA

37 191062600196 LISTA DE ESPERA

38 192064220012 LISTA DE ESPERA

39 191062600251 LISTA DE ESPERA

40 181064220111 LISTA DE ESPERA

41 192064220047 LISTA DE ESPERA

42 191062600252 LISTA DE ESPERA

43 181062600070 LISTA DE ESPERA

44 191064220080 LISTA DE ESPERA

45 191062600253 LISTA DE ESPERA

46 191062600242 LISTA DE ESPERA

47 192064220055 LISTA DE ESPERA

48 191062600219 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

49 181062600061 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

50 191064220077 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

51 181062600133 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

52 191062600255 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

53 181062600003 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

54 192064220045 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

55 192064220042 INDEFERIDO – ITEM 10.2.3 DO EDITAL

56 191061140019 INDEFERIDO – ITEM 2.1 DO EDITAL

57 192064220032 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

5

58 192064220040 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

59 192064220027 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

60 191064220068 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

61 182064220065 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

62 191062600276 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

63 192061090006 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

64 192064220024 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

65 191062600262 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

66 181062600157 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

67 192064220073 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

68 192061090001 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

69 192064220010 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

70 191064220021 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

71 181064220011 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

72 192064220035 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

73 191062600296 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

74 191062600174 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

75 191062600313 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

76 192064220003 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

77 192064220039 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

78 191062600245 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

79 191062600175 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

80 192064220069 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

81 172061020023 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

82 191064220033 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

83 191062600306 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

84 191062600193 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL

85 192064220016 INDEFERIDO – ITEM 10.2.1 DO EDITAL